УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

30.03.2022 г. Тамбов № 103

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса муниципальных
опорных площадок «Лучшая организация работы с детьми группы риска»

Во исполнение приказа управления образования №59 от 18.02.2022 г. «О
проведении муниципального этапа конкурса муниципальных опорных
площадок «Лучшая организация работы с детьми группы риска» в целях
выявления и популяризации лучших педагогических образовательных
ресурсов, способствующих совершенствованию системы профилактики
асоциальных явлений среди несовершеннолетних, и их внедрения в систему
дополнительного образования детей, 25 марта 2022 г. проведен
муниципальный этап конкурса.

В конкурсных номинациях приняли участие 6 педагогических работников
из 5 образовательных организаций:

1.МБОУ ДО «ЦРТДЮ Тамбовского района»;
2.МАОУ «Татановская СОШ»;
3. Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Тулиновка;
4.МБОУ «Комсомольская СОШ»;
5.МБОУ «Горельская СОШ».

Члены жюри отметили актуальность представленных практик;
оригинальность содержания материалов; информативность и полнота
материалов; новизну содержания материалов; использование
иллюстративного материала, в том числе графических элементов, анимации и
других изобразительных средств.

На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Практика
работы с детьми группы риска»:.

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Должность Образовательное
учреждение

а
Диплом I степени

1 Останина Татьяна
Сергеевна

Социальный педагог филиал МБОУ
«Новолядинская СОШ»
в с. Тулиновка

2 Калинушкина Дарья
Алексеевна

Социальный педагог МАОУ «Татановская
СОШ»

Диплом II степени

1 Шилова Татьяна
Анатольевна, Сафонова
Анна Сергеевна

Социальный педагог,

Педагог-психолог

МБОУ «Горельская
СОШ»

Диплом III степени
1 Козлова Анна Валерьевна Социальный педагог МБОУ «Комсомольская

СОШ»
2. Направить победителей муниципального этапа на региональный этап

конкурса муниципальных опорных площадок «Лучшая организация
работы с детьми группы риска»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
Тамбовского района И.Н. Селезневу.

~  J  Ша

Начальник управления

V- Г V

ш?:
Т.А.Бурашникова